Dane aktualne na dzień: 06-05-2026 05:51
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/zasilacz-ups-conceptronic-2000va-2000w-8xiec-hid-usb-rack-tower-sw-
p-289044.html
Zasilacz UPS CONCEPTRONIC
2000VA/2000W/8xIEC/HID USB/+
Rack/Tower sw
Cena 3 074,72 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRRFFL
Kod producenta 471719
Kod EAN 4015867235454
Opis produktu
Tryby alarmu dźwiękowego: Alarm kiedy pracuje na baterii, Wymiana baterii, Usterka, Alarm niskiego stanu
akumulatora, Alarm przeciążenia
Przebieg falowy: Sinus
Poziom THD prądu wejściowego: 5%
Moc rzeczywista: 2000 W
Topologia UPS: Podwójnej konwersji (online)
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 220 V
Tryb ECO: Tak
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 220 V
Współczynnik mocy wyjściowej: 1
Maksymalne natężenie prądu: 10 A
Awaryjne wyłączenie zasilania: Tak
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 240 V
Funkcje ochrony zasilania: Krótkie spięcie
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 240 V
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 2 kVA
Typ wyświetlacza: LCD
Układ: Desktop
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Kolor produktu: Czarny
Głębokość produktu: 430 mm
Waga produktu: 17,3 kg
Wysokość produktu: 88 mm
Szerokość produktu: 438 mm
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Dołączone śruby: Tak
Instrukcja szybkiej instalacji: Tak
Przewody: Kabel mocy wejściowy, RS-232, Kabel USB
Zestaw do montażu haków: Tak
Certyfikaty zgodności: CE, RoHS
Port USB: Tak
Ilość gniazd sieciowych: 8 x gniazdo sieciowe
Typ portu USB: USB Typu B
Programowalne gniazda: Tak
Port RS-232: 1
Liczba portów USB 2.0: 1
Interfejs szeregowy: Tak
Typy wyjść AC: C13 panel
wygenerowano w programie shopGold
Interfejs SCSI: RS-232
Napięcie baterii: 12 V
Czas ładowania: 4 h
Pojemność baterii: 108 Wh, 9 Ah
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 8504402000
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 1 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 226 mm
Szerokość brutto palety: 110 cm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 19,5 kg
Kraj pochodzenia: Chiny
Produktów na palecie: 32 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 566 mm
Wysokość brutto palety: 2,15 m
Długość brutto palety: 120 cm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 550 mm
Specyfikacja:
Cechy:
Tryby alarmu dźwiękowego: Alarm kiedy pracuje na baterii, Wymiana baterii, Usterka, Alarm niskiego stanu
akumulatora, Alarm przeciążenia
Przebieg falowy: Sinus
Poziom THD prądu wejściowego: 5%
Moc rzeczywista: 2000 W
Topologia UPS: Podwójnej konwersji (online)
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 220 V
Tryb ECO: Tak
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 220 V
Współczynnik mocy wyjściowej: 1
Maksymalne natężenie prądu: 10 A
Awaryjne wyłączenie zasilania: Tak
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 240 V
Funkcje ochrony zasilania: Krótkie spięcie
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 240 V
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 2 kVA
Konstrukcja:
Typ wyświetlacza: LCD
Układ: Desktop
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Kolor produktu: Czarny
Waga i rozmiary:
Głębokość produktu: 430 mm
Waga produktu: 17,3 kg
Wysokość produktu: 88 mm
Szerokość produktu: 438 mm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 20 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Dane opakowania:
Dołączone śruby: Tak
Zawartość opakowania:
Instrukcja szybkiej instalacji: Tak
Przewody: Kabel mocy wejściowy, RS-232, Kabel USB
Zestaw do montażu haków: Tak
Certyfikaty:
wygenerowano w programie shopGold
Certyfikaty zgodności: CE, RoHS
Porty i interfejsy:
Port USB: Tak
Ilość gniazd sieciowych: 8 x gniazdo sieciowe
Typ portu USB: USB Typu B
Programowalne gniazda: Tak
Port RS-232: 1
Liczba portów USB 2.0: 1
Interfejs szeregowy: Tak
Typy wyjść AC: C13 panel
Interfejs SCSI: RS-232
Bateria:
Napięcie baterii: 12 V
Czas ładowania: 4 h
Pojemność baterii: 108 Wh, 9 Ah
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 8504402000
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 1 szt.
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 226 mm
Szerokość brutto palety: 110 cm
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 19,5 kg
Kraj pochodzenia: Chiny
Produktów na palecie: 32 szt.
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 566 mm
Wysokość brutto palety: 2,15 m
Długość brutto palety: 120 cm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 550 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold